
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Lombardia 
Libro delle Delibere del Consiglio Direttivo 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 11 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 02 3883303 

Mail: lombardia@cri.it 

pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 

  

www.cri.it 

 

DELIBERA N. 1 DEL 26/06/2024 

 

Oggetto: Nomina Vice Presidente Regionale vicario  

 

Il giorno 26 giugno 2024, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Lombardia, 

regolarmente costituito, 

 

Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 “Riorganizzazione dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 “Codice del Terzo Settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il vigente Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi, articolo 36.6; 

 

Visto il Provvedimento n. 13.2024 dell’Ufficio Elettorale Regionale della Lombardia 

“Proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale della Lombardia”; 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. di nominare il Socio CRI Consigliere Regionale Valter Gian Battista Riva Vice Presidente 

vicario del Comitato Regionale Lombardia; 

2. di trasmettere il presente atto al Presidente Nazionale e al Consiglio Direttivo Nazionale; 

3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”. 

 

 
Il Segretario Verbalizzante          Il Presidente Regionale 
      Martina Bertoli                                                                             Maurizio Bonomi 
  

 

 

 


